
   
   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   50 m Nage Libre Dames 

1. RODRIGUEZ Sophie 1985 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 31.00
2. HALLOIN Anaïs 1993 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 32.34
3. LE GAL Marie-Helene 1993 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 34.00
4. CAUDROIT Nolwenn 1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 34.05
5. BOUSSIN Morgane 1987 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 35.00
6. ROUX Mélanie 1976 FRA CO VERNOUILLET [1] 35.37
7. CHENU Coralie 1995 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 36.00
8. PAYET Stéphanie 1995 FRA CN CHÂTEAUDUN [2] 38.00
9. ROUVRAY Anais 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 55.00

10. SEVIN Anaîs 1999 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 1:00.00
11. BOUCHEREAU Lucile 1989 FRA ASN BONNEVAL [1] 33:00.00

 100 m Nage Libre Dames 

1. JEGOU Océane 1993 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 1:10.30
2. CAUDROIT Nolwenn 1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 1:18.85
3. ROUX Mélanie 1976 FRA CO VERNOUILLET [1] 1:19.25
4. HUSSENET Fanny 1996 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:22.36
5. BOURBOTTE Fanny 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:24.44
6. PANIZZUT Patricia 1985 FRA ASN BONNEVAL [1] 1:28.00
7. BOYER Catherine 1965 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 1:35.00
8. LAMBERT Louise 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 1:35.00
9. VACOSSIN Katia 1971 FRA CN CHÂTEAUDUN [2] 1:38.00

10. CHAUMETTE Arlette 1949 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 1:45.00
11. DUCAILLOU Alexandra 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 1:51.00

 200 m Nage Libre Dames 

1. BOQUET Oceane 1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:52.64
2. LUSURIER Auriane 1995 FRA CO VERNOUILLET [1] 3:00.00
3. TAMBOISE Jessica 1993 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 3:14.92
4. LE GUEN Irina 1983 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 3:15.90
5. RABEC Camille 1991 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 3:30.00
6. ROZEK Audrey 1999 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 3:30.00
7. SCHMITT Coralie 1995 FRA CN CHÂTEAUDUN [2] 3:33.30
8. GUYON Chloe 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 3:40.07
9. RAPINE Tiphanie 1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 3:51.07

10. QUELQUEJAY Lena 1997 FRA ASN BONNEVAL [1] 3:58.00
11. BLONER Cybille 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 4:00.00

 400 m Nage Libre Dames 

1. BOULEFRAD Morgane 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 6:15.00
2. GOUYER Coralie 1997 FRA CO VERNOUILLET [1] 6:15.00
3. HEMONT Julie 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 6:16.43
4. DELORME Laurianne 1981 FRA ASN BONNEVAL [1] 6:23.00
5. DURY Ariane 1986 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 6:45.00
6. PESCHEUX Pauline 1999 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 7:00.00
7. BILLARD Béatrice 1969 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 7:40.00
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 400 m Nage Libre Dames 

8. LALLIOT Malvina 1995 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 7:40.00
9. TAMBOISE Alexandra 1998 FRA CN CHÂTEAUDUN [2] 7:45.00

10. NICOLAS Alexane 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 8:00.00
11. BOULEFRAD Sandrine 1972 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 9:05.83

 800 m Nage Libre Dames 

1. CARON Laure 1987 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 12:35.72
2. HUSSENET Carine 1996 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 12:54.29
3. MARCHAND Leslie 1986 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 13:00.00
4. GARCON Gwendoline 1997 FRA CO VERNOUILLET [1] 13:11.42
5. GUILLOCHON Marine 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 13:30.00
6. ROBLIN Fiona 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 13:30.00
7. LE GAL Marie-Helene 1993 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 13:35.00
8. LECOEUR Laurine 1996 FRA ASN BONNEVAL [1] 16:20.00
9. HESRY Marie-Christine 1956 FRA CN CHÂTEAUDUN [2] 17:16.95

10. BOSSARD Martine 1950 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 17:51.23
11. BLONER Cybille 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 18:00.00

 100 m Dos Dames 

1. SWIDERSKI Céline 1974 FRA CO VERNOUILLET [1] 1:21.46
2. COSTENOBLE Chloe 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:26.29
3. DENEUVILLE Manon 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 1:36.42
4. KROWICKA Sarah 1996 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:42.45
5. AGEORGES Clarice 1996 FRA CN CHÂTEAUDUN [2] 1:42.51
6. CORDIER Anne-Valerie 1977 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 1:45.00
7. FONTAINE Sohie 1995 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 1:47.00
8. CHAMPAGNE Marie 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 1:50.00
9. BEN ABDELMOUMEN Nesrine 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 1:52.15

10. DUGUY Candice 1999 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 2:25.00
11. CASSET Hervelyne 1999 FRA ASN BONNEVAL [1] 2:41.22

 200 m Dos Dames 

1. SWIDERSKI Céline 1974 FRA CO VERNOUILLET [1] 3:00.38
2. JEGOU Erine 1996 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 3:09.59
3. ROBLIN Fiona 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 3:15.00
4. COSTENOBLE Chloe 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 3:18.14
5. KROWICKA Sarah 1996 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 3:44.68
6. MICHEL Ludivine 1980 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 3:45.00
7. BEN ABDELMOUMEN Nesrine 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 4:00.00
8. BOURDELAS Liz 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 4:00.00
9. BURIN Véronique 1964 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 4:02.13

10. ROCAS Hereiti 1996 FRA CN CHÂTEAUDUN [2] 4:30.00
11. TRECUL Anaïs 2000 FRA ASN BONNEVAL [1] 5:13.42

 100 m Brasse Dames 
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

1. GILLET Laëtitia 1980 FRA CO VERNOUILLET [1] 1:29.00
2. VILLEDIEU Sandrine 1973 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 1:32.32
3. LEREAU Alexandra 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:35.41
4. GUERARD Morgane 1994 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 1:38.00
5. ARETTE-HOUQUET Lucie 1996 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:40.45
6. LASSALE Megane 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 1:41.77
7. LASSALLE Clemence 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 1:50.86
8. AUGIER Lucie 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 2:02.78
9. AGEORGES Isaline 1999 FRA CN CHÂTEAUDUN [2] 2:10.00

10. MANCION Nicole 1957 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 2:25.00
11. RIVIERE-CHAILLOU Noemie 2000 FRA ASN BONNEVAL [1] 2:59.62

 200 m Brasse Dames 

1. VILLEDIEU Sandrine 1973 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 3:22.78
2. EMONET Camille 1994 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 3:40.00
3. GUERARD Morgane 1994 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 3:40.00
4. LEREAU Alexandra 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 3:40.00
5. MAURAS Auria 1992 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 3:44.46
6. DORISY Zoé 1996 FRA CO VERNOUILLET [1] 3:54.05
7. LAVAINNE Audrey 1997 FRA CN CHÂTEAUDUN [2] 3:55.00
8. DEBACKER Agathe 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 4:10.00
9. MURGIA Laurene 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 4:12.00

10. HENAULT Laure 1994 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 4:30.00
11. BARRERE Chloe 1995 FRA ASN BONNEVAL [1] 4:36.96

 100 m Papillon Dames 

1. DUFOUR Marie 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:23.65
2. GAZZOLO Sandra 1974 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 1:27.00
3. AUDENOT Julie 1983 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 1:28.73
4. BERMENGO Elsa 1991 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:30.41
5. QUENTIN Clotilde 1992 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 1:31.05
6. VAGNAIR Perrine 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 1:31.98
7. HATREL Adeline 1997 FRA CO VERNOUILLET [1] 1:38.10
8. BARRE Manon 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 1:47.54
9. ROULLÉE Juliette 1996 FRA ASN BONNEVAL [1] 1:50.00

10. MERET Anabelle 1995 FRA CN CHÂTEAUDUN [2] 1:55.00
11. LANG Elodie 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 2:31.05

 200 m Papillon Dames 

1. MENOU Claire 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 3:08.29
2. AUDENOT Julie 1983 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 3:24.37
3. CHESNAY Alice 1995 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 3:27.82
4. QUENTIN Clotilde 1992 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 3:28.04
5. CARON Laure 1987 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 3:36.54
6. CORONER Noemie 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 3:41.69
7. LECOEUR Laurine 1996 FRA ASN BONNEVAL [1] 3:48.00
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Papillon Dames 

8. VOGELS Noemie 1996 FRA CO VERNOUILLET [1] 3:59.28
9. MORETTI-MENOU Michele 1958 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 4:33.43

10. AGEORGES Isaline 1999 FRA CN CHÂTEAUDUN [2] 5:00.00
11. LANG Elodie 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 5:00.00

 200 m 4 Nages Dames 

1. ARETTE-HOUQUET Lucie 1996 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 3:25.01
2. TOUZEAU Justine 1997 FRA CO VERNOUILLET [1] 3:26.16
3. BOULEFRAD Camille 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 3:29.41
4. DELORME Laurianne 1981 FRA ASN BONNEVAL [1] 3:38.00
5. MOUHSINE Samia 1980 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 3:45.00
6. VACOSSIN Katia 1971 FRA CN CHÂTEAUDUN [2] 3:45.00
7. CREPIN Clotilde 1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 3:54.15
8. SIMON Capucine 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 4:14.00
9. CHAMPAGNE Marie 2000 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 4:15.00

10. MONESTIER Klorene 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 4:15.00
11. RABEC Camille 1991 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 4:15.00

 400 m 4 Nages Dames 

1. DUFOUR Marie 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 6:24.80
2. BERMENGO Elsa 1991 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 6:30.00
3. JEGOU Océane 1993 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 6:50.16
4. GAZZOLO Sandra 1974 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 7:13.38
5. TOUZEAU Justine 1997 FRA CO VERNOUILLET [1] 7:20.36
6. VAGNAIR Perrine 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 7:31.11
7. ROULLÉE Juliette 1996 FRA ASN BONNEVAL [1] 7:54.63
8. CORDIER Anne-Valerie 1977 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 8:00.00
9. AGEORGES Clarice 1996 FRA CN CHÂTEAUDUN [2] 8:18.80

10. BARRE Manon 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 8:48.40
11. IGLICKI Alexandra 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 12:00.00

 10 x 100 m Nage Libre Dames 

1. --- --- --- CN CHÂTEAUDUN [1] 11:50.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

2. --- --- --- CHARTRES METROPOLE NAT [1] 12:36.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

 Edition au : 11/11/2009 18:55  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v1.1.4 - Tous droits réservés.  Page 4 / 15 

        



   
   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 10 x 100 m Nage Libre Dames 

--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

3. --- --- --- CO VERNOUILLET [1] 13:30.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

4. --- --- --- CHARTRES METROPOLE NAT [3] 13:53.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

5. --- --- --- NAUTIC CLUB VOVES [1] 14:00.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

6. --- --- --- CHARTRES METROPOLE NAT [2] 14:20.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

7. --- --- --- CHARTRES METROPOLE NAT [4] 15:25.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 10 x 100 m Nage Libre Dames 

--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

8. --- --- --- ASN BONNEVAL [1] 17:04.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

9. --- --- --- ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 17:50.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

10. --- --- --- CN CHÂTEAUDUN [2] 18:00.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

11. --- --- --- CHARTRES METROPOLE NAT [5] 18:29.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

 4 x 100 m 4 Nages Dames 

1. --- --- --- CHARTRES METROPOLE NAT [1] 5:33.00
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 4 x 100 m 4 Nages Dames 

--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

2. --- --- --- CO VERNOUILLET [1] 5:40.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

3. --- --- --- CHARTRES METROPOLE NAT [2] 5:45.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

4. --- --- --- NAUTIC CLUB VOVES [1] 6:00.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

5. --- --- --- CHARTRES METROPOLE NAT [3] 6:05.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

6. --- --- --- CN CHÂTEAUDUN [1] 6:15.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

7. --- --- --- ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 6:30.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

8. --- --- --- CHARTRES METROPOLE NAT [4] 6:35.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

9. --- --- --- ASN BONNEVAL [1] 6:45.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

10. --- --- --- CN CHÂTEAUDUN [2] 7:30.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

11. --- --- --- CHARTRES METROPOLE NAT [5] 8:00.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. MAURY Dominique 1963 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 25.00
2. VINSOT Damien 1983 FRA ASN BONNEVAL [1] 28.50
3. BOSQUEZ Maxime 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 29.10
4. CHASTAN Patrick 1961 FRA CO VERNOUILLET [1] 30.00
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

5. WAVELET David 1971 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 30.35
6. HOARAU Philippe 1953 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 31.78
7. MASSA Alexandre 1973 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 32.00
8. LE GALL Quentin 1995 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 32.86
9. PARRA Yannick 1972 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 35.84

10. BOUVIER Kevin 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 36.62
11. MAUSSION Christian 1966 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 37.11
12. TOURNE Martin 1999 FRA ASN BONNEVAL [2] 40.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. GRIMAULT David 1971 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:03.05
2. BOUSSIN Rodolphe 1985 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 1:04.00
3. CHASTAN Patrick 1961 FRA CO VERNOUILLET [1] 1:07.00
4. DARMIGNY Brice 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 1:10.81
5. MAGRE Sébastien 1985 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 1:15.80
6. COUTURE Jerome 1975 FRA ASN BONNEVAL [1] 1:20.00
7. CABON Illias 1997 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:20.02
8. DAVID Nicolas 1992 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 1:25.00
9. BOUVIER Kevin 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 1:26.59

10. ESPINOSA Herve 1970 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 1:30.00
11. SIMARD Tristan 1995 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 1:50.00
12. BOULARD Valentin 1998 FRA ASN BONNEVAL [2] 1:57.26

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. BADELIER Alexis 1984 FRA ASN BONNEVAL [1] 2:12.00
2. JEAN Grégoire 1993 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:23.07
3. CHEVE Nathanael 1993 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 2:24.75
4. GARCON Wilfried 1994 FRA CO VERNOUILLET [1] 2:34.51
5. DARMIGNY Brice 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 2:59.65
6. CRAPPE Aurelien 1996 BEL CHARTRES METROPOLE NAT [4] 3:15.00
7. PRUVOST Sylvain 1970 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 3:15.00
8. ROZEK Bruno 1972 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 3:20.00
9. SOULES Leo 1994 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 3:20.00

10. BARRIER Charles 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 3:30.00
11. JEGOU Corentin 1993 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 3:30.00
12. RAVEAU Léo 1998 FRA ASN BONNEVAL [2] 4:00.00

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. HUMEAU Emmanuel 1975 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 4:50.00
2. BEURTON Matthias 1979 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 5:00.00
3. OLIVIER Florian 2000 FRA ASN BONNEVAL [2] 5:00.00
4. CUVIER Edgar 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 5:06.52
5. TARRAGON Romain 1994 FRA ASN BONNEVAL [1] 5:45.00
6. LATIMIER Flavien 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 6:06.28
7. LE MEUR Pascal 1963 FRA CO VERNOUILLET [1] 6:07.50
8. NOEL Thibault 1977 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 6:10.00
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 400 m Nage Libre Messieurs 

9. MARGOT Quentin 1995 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 7:00.00
10. MAURAS Kasper 1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 7:30.00
11. LEDEY Gildas 1968 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 7:32.17
12. GUILLARD Antoine 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 7:50.76

 1500 m Nage Libre Messieurs 

1. MOREAU Antony 1980 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 19:00.00
2. LAUTERETTE Thibault 1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 19:50.98
3. LANG Thomas 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 23:09.75
4. CHESNEAU Stéphane 1984 FRA ASN BONNEVAL [1] 23:17.66
5. LE MEUR Pascal 1963 FRA CO VERNOUILLET [1] 24:50.44
6. LE GALL Thierry 1963 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 25:12.75
7. NOEL Thibault 1977 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 25:30.00
8. MUREAU Julien 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 28:00.00
9. LEDEY Gildas 1968 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 30:00.00

10. TOURNE Martin 1999 FRA ASN BONNEVAL [2] 31:00.00
11. MAURAS Valens 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 31:55.59
12. MERCIER Kevin 1999 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 35:00.00

 100 m Dos Messieurs 

1. CLAEYS Baptiste 1990 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 1:10.00
2. DELAROCHE Jordan 1996 FRA ASN BONNEVAL [1] 1:16.88
3. BEDNARSKI Cedric 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:18.69
4. CIBOIRE Jean-Louis 1979 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:21.29
5. NOUR Rami 1992 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 1:22.20
6. COULOT Christian 1979 FRA CO VERNOUILLET [1] 1:23.28
7. PANIER Aurélien 1988 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 1:42.00
8. MARCHAND-BORGOGNO Ennerick 1993 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 1:45.00
9. KRET Alban 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 1:47.00

10. SALESSES TOUSSAINT Cyril 1993 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 1:50.00
11. GENIN Corentin 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 1:50.60
12. BRULE Bruno 1971 FRA ASN BONNEVAL [2] 2:00.00

 200 m Dos Messieurs 

1. PONS Adrien 1992 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:31.64
2. CLAEYS Baptiste 1990 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 2:35.00
3. CHEVE Nathanael 1993 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 2:50.00
4. CASTELAS Pascal 1966 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 2:58.70
5. COULOT Christian 1979 FRA CO VERNOUILLET [1] 3:05.00
6. GIRARD Nicolas 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 3:15.00
7. LONCKE Quentin 1999 FRA ASN BONNEVAL [1] 3:20.36
8. HEMONT Quentin 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 3:35.47
9. GENIN Corentin 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 3:40.00

10. AIDAT Jeremy 1993 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 3:45.00
11. GAUTHIER Damien 1996 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 4:00.00
12. CASSET Francis 1999 FRA ASN BONNEVAL [2] 4:15.00
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 100 m Brasse Messieurs 

1. LASSALLE Maxim 1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:14.35
2. BENOIST David 1976 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 1:16.02
3. BADELIER Alexis 1984 FRA ASN BONNEVAL [1] 1:19.38
4. HAINAULT Guillaume 1980 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 1:20.00
5. GUYON Thierry 1968 FRA CO VERNOUILLET [1] 1:25.54
6. HUSSENET Bruno 1965 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:39.47
7. GUILLARD Antoine 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 1:45.79
8. LONCKE Jean-Yves 1961 FRA ASN BONNEVAL [2] 1:49.82
9. GEERAERT Tristan 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 1:50.98

10. FEUILLET Lucas 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 1:53.00
11. DU BOUAYS Maxime 1997 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 2:10.00
12. SIMARD Bruno 1968 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 2:20.00

 200 m Brasse Messieurs 

1. ROBERT Gwenhaël 1985 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 2:50.00
2. HESRY Youenn 1984 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 2:52.00
3. LASSALLE Maxim 1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:55.09
4. RAULT Yann 1993 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 3:00.00
5. CHALBAZIAN Ludwig 1994 FRA CO VERNOUILLET [1] 3:02.80
6. FLEURY Jérémy 1993 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 3:17.06
7. BARRE Maxence 1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 3:30.00
8. HALLOIN Thierry 1967 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 3:30.00
9. MINEL Robin 1995 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 3:45.00

10. GAUDIN Vincent 1973 FRA ASN BONNEVAL [1] 3:51.26
11. CHIABRANDO Lucas 1999 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 4:00.00
12. BOULARD Anthony 1995 FRA ASN BONNEVAL [2] 4:04.19

 100 m Papillon Messieurs 

1. HESRY Youenn 1984 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 1:10.64
2. GAULT Olivier 1971 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 1:11.73
3. MEROUZE Aurélien 1977 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 1:15.46
4. JAMIER Vincent 1993 FRA CO VERNOUILLET [1] 1:18.00
5. ROBLIN François 1956 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 1:22.62
6. BARRIER Victor 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 1:25.00
7. BROT Vianney 1993 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 1:25.00
8. MENAGER Cyrill 1989 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 1:28.21
9. TARRAGON Romain 1994 FRA ASN BONNEVAL [1] 1:31.54

10. PEREIRA Quentin 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 1:36.53
11. BOULARD Anthony 1995 FRA ASN BONNEVAL [2] 2:00.00
12. LEBIAN Clement 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 2:23.94

 200 m Papillon Messieurs 

1. LAUTERETTE Thibault 1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:44.29
2. VACOSSIN Lucas 1997 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 2:55.00
3. DELAROCHE Jordan 1996 FRA ASN BONNEVAL [1] 3:00.00
4. LANG Thomas 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 3:01.37
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Papillon Messieurs 

5. MENAGER Cyrill 1989 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 3:37.96
6. PEREIRA Quentin 1998 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 3:40.00
7. BESNARD Erwan 1997 FRA CO VERNOUILLET [1] 3:45.00
8. GRASSET Emmanuel 1996 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 3:50.00
9. BRAGUY Arthur 1989 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 4:00.00

10. PODKOLZNY Philippe 1976 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 4:20.00
11. LEFEBURE Dominique 1959 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 4:28.45
12. CHAUVIN Maxime 1999 FRA ASN BONNEVAL [2] 5:30.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. MOREAU Antony 1980 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 2:35.00
2. BOSQUEZ Maxime 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 2:49.28
3. ROBERT Gwenhaël 1985 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 2:51.40
4. RENVOISE Remi 1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 3:01.65
5. QUENTIN Alexandre 1995 FRA CO VERNOUILLET [1] 3:09.09
6. HALLOIN Adrien 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 3:19.86
7. HAMOU ALDJA Ryad 1997 ALG CN CHÂTEAUDUN [1] 3:19.98
8. FLEURY Jérémy 1993 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 3:20.00
9. BRULE Killian 1996 FRA ASN BONNEVAL [1] 3:30.32

10. BOUDON Biniam 2000 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 3:40.00
11. AIDAT Jeremy 1993 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 3:45.00
12. CHAUVIN Maxime 1999 FRA ASN BONNEVAL [2] 4:16.15

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. HUMEAU Emmanuel 1975 FRA CN CHÂTEAUDUN [1] 5:40.00
2. MEROUZE Aurélien 1977 FRA ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 6:10.00
3. BEURTON Matthias 1979 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [6] 6:15.00
4. POIRIER Maxime 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [1] 6:27.96
5. RENVOISE Remi 1994 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [2] 6:30.00
6. OLIVIER Geoffroy 1971 FRA ASN BONNEVAL [1] 6:50.00
7. ROBLIN François 1956 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [5] 6:55.74
8. HALLOIN Adrien 1998 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [4] 6:55.82
9. GIRARD Nicolas 1995 FRA CHARTRES METROPOLE NAT [3] 7:09.49

10. BOUDON Biniam 2000 FRA NAUTIC CLUB VOVES [1] 7:30.00
11. LE MEUR Gaetan 1997 FRA CO VERNOUILLET [1] 7:38.95
12. BRULE Kevin 1998 FRA ASN BONNEVAL [2] 9:00.00

 10 x 100 m Nage Libre Messieurs 

1. --- --- --- CHARTRES METROPOLE NAT [1] 10:33.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 10 x 100 m Nage Libre Messieurs 

--- --- ---
--- --- ---

2. --- --- --- CN CHÂTEAUDUN [1] 10:50.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

3. --- --- --- ASN BONNEVAL [1] 10:58.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

4. --- --- --- CHARTRES METROPOLE NAT [6] 11:30.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

5. --- --- --- CHARTRES METROPOLE NAT [2] 11:36.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

6. --- --- --- CO VERNOUILLET [1] 12:30.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 10 x 100 m Nage Libre Messieurs 

--- --- ---
--- --- ---

7. --- --- --- CHARTRES METROPOLE NAT [5] 13:55.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

8. --- --- --- CHARTRES METROPOLE NAT [4] 14:00.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

9. --- --- --- CHARTRES METROPOLE NAT [3] 14:40.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

10. --- --- --- ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 15:30.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

11. --- --- --- ASN BONNEVAL [2] 17:15.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 10 x 100 m Nage Libre Messieurs 

--- --- ---
--- --- ---

12. --- --- --- NAUTIC CLUB VOVES [1] 17:30.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

 4 x 100 m 4 Nages Messieurs 

1. --- --- --- CHARTRES METROPOLE NAT [1] 4:42.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

2. --- --- --- CN CHÂTEAUDUN [1] 4:48.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

3. --- --- --- ASN BONNEVAL [1] 5:05.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

4. --- --- --- CHARTRES METROPOLE NAT [6] 5:10.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

5. --- --- --- CHARTRES METROPOLE NAT [2] 5:10.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

6. --- --- --- CO VERNOUILLET [1] 5:20.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

7. --- --- --- CHARTRES METROPOLE NAT [5] 5:35.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

8. --- --- --- CHARTRES METROPOLE NAT [3] 5:37.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

9. --- --- --- ASS. CLOYSIENNE DE NATATION [1] 6:00.00
--- --- ---
--- --- ---
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   INTERCLUBS 28 

 CHARTRES
 du 14 au 15 novembre 2009 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 4 x 100 m 4 Nages Messieurs 

--- --- ---
10. --- --- --- CHARTRES METROPOLE NAT [4] 6:04.00

--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

11. --- --- --- NAUTIC CLUB VOVES [1] 6:45.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---

12. --- --- --- ASN BONNEVAL [2] 7:15.00
--- --- ---
--- --- ---
--- --- ---
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